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Тема 9: At the moment
Цели и задачи:
1.   Да се обработи вокабуларот за облека  стр. 98 и https://www.youtube.com/watch?v=y1r12OYDY3w
2. Да се препишат и преведат деловите од облеката на истата страница 

3. Со употреба на Present Continuous tense да се опишат каки се облечени во моментот

